



राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली

(नाइलिट मुख्यालय, दिल्ली का एक संबद्ध कार्यालय,)

(इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय भारत सरकार की स्वायत्त वैज्ञानिक संस्था)

द्वितीय तल पार्श्वनाथ मेट्रो मॉल, इंदरलोक मेट्रो स्टेशन, इंदरलोक, दिल्ली 52 -

फोन: 011-23644849, 149

वैबसाइट : <https://nielit.gov.in/delhi>

संविदा के आधार पर आई.टी. रिसोर्स पर्सन्स का पेनल बनाने हेतु

सरकारी कार्यालय के लिए, संविदा के आधार पर आईटी ट्रेनिंग एंड सपोर्ट एजीक्यूटिव-(डी) के पेनल बनाने के लिए 06-12-2022 को इच्छुक उम्मीदवार, सीधे साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं। इच्छुक उम्मीदवार वेबसाइट <https://nielit.gov.in/delhi/> के माध्यम से पात्रता वरीयता, साक्षात्कार सरणी एवं अन्य सूचना प्राप्त कर सकते हैं।

विज्ञापन संख्या : 07/294/2022/NDL/FM

प्रभारी निदेशक\_



**National Institute of Electronics & Information Technology (NIELIT DELHI) (An Attached office of NIELIT, HQ, Delhi)**

(An autonomous Scientific Society of Ministry of Electronics and IT(MeitY), Govt. of India)

2<sup>nd</sup> Floor, Parsvnath Metro Mall, Inderlok Metro Station, Inderlok, Delhi-110052

Website: <http://www.nielit.gov.in/delhi>

Phone: 011-23644849,149,23652370

## Walk-in Interview for empanelment of IT Resource Persons purely on Contract basis

Eligible candidates may appear for Walk-in-interview on 06-12-2022 for empanelment of IT Training & Support Executive-(D) purely on contract basis for Govt. office. Interested candidates may go through the eligibility criteria, schedule of interview and other information on our website: <https://nielit.gov.in/delhi/>.

Advt. No: 07/294/2022/NDL/FM

Director In-charge